 1
第 3版 2017年 3月
簡単！スムーズ！
置換え BOOK
PS-4800
→ PS-5800W / PS-5700T
Copyright © 2012.9 Digital Electronics Corporation. All Rights Reserved.
 2

2.6 シリアルインターフェイスについて
PS-5000シリーズでは、通信方式（RS-232/422/485）に対応したシリアルインターフェイスをオプショ
ンで 1ポート増設できます。増設する場合は、組み込み出荷オプションにて型式の 14桁目を「2」から「6」
で選択してください。
購入後もしくは増設を希望される場合は、オプションを購入頂き、取り付けをお願いします。→3.1単体
オプション品
増設したシリアルインターフェイスで RS-422/485通信を行う場合は、ドライバが送信および受信される
ごとに、RTSラインを切り替える任意のソフトウェアが必要になります。自動切り替えではありません。
2.7 USBインターフェイスについて
PS-5000シリーズのUSBインターフェイスは、ＵＳＢ 2.0対応＝3ｃｈ、ＵＳＢ3.0対応＝２ｃｈの合
計 5ポートになります。接続機器に応じたチャンネルをご使用ください。
2.8 PCIスロットについて
PS-5000シリーズに接続できる PCIカードはハーフサイズ（106.7mm × 177.7mm）までです。
使用されていた PCIカードが使用可能かあらかじめご確認ください。
 19
2.9 電源プラグについて
PS-4800と PS-5000シリーズでは、電源プラグの電線端子位置が異なりますのでご注意ください。
 PS-4800 PS-5000
DC
電源
2.10 消費電力について
お客様が用意される拡張スロット用の機器や、USB機器への電源供給値は含まれていません。電源供給値
を含んだ場合の製品本体の最大消費電力は、50Wです。
電源ケーブル
DCコネクタ
FG
0V
24V
 20
第 3章 オプション品の互換性について
3.1 単体オプション品
PS-4800用単体オプション品とは、基本的に互換性はありません。注意してください。
製品名 型式 *
PS-
4700
PS-
4800
PS-
5700
PS-
5800
HDDユニット
（Slide in Disk用）
250GB
500GB
PFXZPSSCHDD251
PFXZPSSCHDD501
○ ○ × ×
SSDユニット
（Slide in Disk用）
32GB
60GB
PFXZPSSCSSD321
PFXZPSSCSSD601
○ ○ × ×
CFカード 4GB PFXZCBCF41
○ ○ × ×
CFカード 8GB
 (Core 2 Duo 搭載モデル専用)
PFXZCBCF81 ○ ○ × ×
Slide in Slotアダプタユニット  PFXZPSSSAD1 ○ ○ × ×
DVD マルチドライブユニット
（Slide in Slot用）
PFXZPSSSMD1 ○ ○ × ×
画面保護シート 15型用 CA3-DFS15-01 ○ × ○ ×
画面保護シート 19型用 CA7-DFS19-01 × ○ × ×
UV保護シート 15型用 PFXZCFUV151 ○ × × ×
PS4000 シリーズ Panel タイプ用フロント
USBカバー (フック付)
PFXZPPCVUS2 ○ ○ × ×